viri magister Kokos et Ywanus filii comitis quondam Rycolphi cum iu||dice et  commu-

nitate populorum de Tarcza et Dorauch presentando nobis discretum || virum dominum 

Petrum in plebanum legittimum et rectorem animarum ecclesiæ || beate Virginis de Tar-

cza, assumptum de communi beneplacito et electum, cum instantia || nos rogando, ut 

modum electionis et assumptionis ipsorum gratuite suscipientes || predictum dominum 

Petrum in dicte ecclesie plebanum dignaremur de authoritate (sic!) nostre || plenitudine 

confirmare. Nos vero sepedictorum nobilium et populorum congruis pre||cibus inclinati 

presentatum nobis dominum Petrum in dicte ecclesie plebanum authoritate || presentium 

duximus confirmandum. Volentes et in virtute sancte obedientie precipi||entes sibi et 

ecclesie sue a populis de villis Tarcza et  Dorauch per omnem || antiquarum metarum et 

primorum terminorum extensionem omnium decimarum iura tamquam || vero plebano 

in perpetuum plenariter et integre ministrari, tali conditione mediante, || quod nobis et 

ecclesie nostre fertonem et medium fini argenti singulis annis in || festo beati Andree pro 

kathedratico et insuper descensum solvere teneatur. Igitur, || ut hec nostra confirmatio 

robur perpetue firmitatis obtineat presentes litteras || concessimus sigilli nostri munimine 

roboratas. Datum in vigilia beati Andree || apostoli. Anno Domini millesimo CCC(sic!). 

nonagesimo quinto. 

Preklad: 

Jakub, z milosrdenstva božieho spišský biskup, všetkým v Kristu verným, ktorým sa predloží tento list 

pozdrav a otcovské požehnanie. Na známosť všetkým chceme, aby sa dalo znením tohto listu, že keď sa 

osobne k nám dostavili šľachtici Kokoš a Ivan, synovia kómesa, teraz už nebohého, Rikolfa spolu s rich-

tárom a obcou z Torysy a (Šarišských) Draviec, predstavili nám ctihodného muža pána Petra, aby sa 

stal ich právoplatným farárom i správcom duší kostola Preblahoslavenej Panny v Toryse. Zároveň nás 

požiadali, nakoľko si ho spoločne vybrali a zvolili, aby sme láskavo ich výber a voľbu prijali a ráčili 

spomínaného Petra mocou svojho úradu potvrdiť v úrade plebána uvedeného kostola. My, nakoľko sme 

boli naklonení náležitej žiadosti spomínaných šľachticov i uvedených obcí, sme nám predstaveného pána 

Petra z moci úradu touto listinou  potvrdili ako farára udaného kostola. Zároveň sme rozhodli a pod 

svätou poslušnosťou i nariadili, že jemu i kostolu majú obyvatelia dedín Torysy a (Šarišských) Draviec  

v rozsahu pôvodných chotárnych hraníc práva všetkých desiatkov, ako pravému plebánovi nastolené, za-